
 

Procedura di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 Assegno per la collaborazione di attività di ricerca 

presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente. 

 

 

 NOMINA COMMISSIONE 

  IL DIRETTORE 

  

VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO  la Legge 30 dicembre 2010, n.240 e, in particolare, gli art. 18 e 22; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di  ricerca 

emanato con D.R. n. 1655 dell’08/09/2014; 

VISTO il D.D. n. 57 del 29/03/2024, con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, con  

scadenza 19/04/2024 alle ore 12:00, per il conferimento di n. 1 Assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente della durata di 18 mesi , nel 

S.S.D. ICAR/02 ed importo complessivo pari ad euro 36.000,00 da far gravare sui fondi: Progetto 

di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) P2022WMH7K dal titolo “INnovative FOrecast-

informed REServoir operations for sustainable use of water resources and climate change 

adaptation” (INFORES) CUP H53D23011390001 –Finanziato dall’Unione europea –Next 

Generation EU, di cui è Responsabile Scientifico il prof. Alfonso Senatore- 2020. 

SENATORE.INFORESPRINPNRR del Bilancio DIAm; 

VISTA la comunicazione per le vie brevi con la quale il Responsabile scientifico, prof. Alfonso Senatore, 

richiede la nomina della Commissione e propone i membri della stessa; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice; 

 

          DECRETA 

 

 

Art.1 –  La Commissione esaminatrice per la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n.1(uno) Assegno di ricerca,  bandita con D.D. 57 del 29/03/2024, con sede di svolgimento presso 

il Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente-Università della Calabria, è così composta: 

 

 

Prof.    Alfonso Senatore (Presidente) P.A.  Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente UNICAL    

Dott. Alessio De Rango (Componente) Ricercatore- Dipartimento  di Ingegneria dell’Ambiente   UNICAL 

Dott. Luca Furnari  Ricercatore (Componente con funzioni di Segretario verbalizzante - Dipartimento di 

Ingegneria dell’Ambiente – UNICAL 

Prof. Raffaele Persico (Componente supplente) P.A-.Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente – UNICAL 



 

 

 

 

Art.2 – Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo, sezione Bandi di 

concorso-Assegni di ricerca all’indirizzo: 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-1_assegni-di-ricerca.html  

 

Rende, 19/04/2024 

 

 

      

           Il Direttore 

Del Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente 

                          Prof. Ing. Giuseppe Mendicino 

 

 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-1_assegni-di-ricerca.html

		2024-04-19T19:44:17+0200
	Giuseppe Mendicino




